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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22327003B

2. Data e Regjistrimit 27/11/2012
3. Emri i Subjektit F.GJ.S GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Kastriotet,Ndertesa nr. 87, tek 
3-shi perballe Kastratit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje, mirembajtje materjale elektrike te tensionit te ulet, 

te mesem dhe te larte. Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per 
drejt ose terthorazi me objektm e veprimtarise se shoqerise, 
brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimm e cdo 
biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise.Per 
te realizuar objektin e saj, shoqeria mund te kryeje çdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me blerje te pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi 
ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose 
marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete 
interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, e ne konsociume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me te vetin, etj. Punime te pergjithshme 
ndertimi: Parashikon veprimtari ndertimi te llojeve te 
ndryshme dhe me teknika dhe materiale te ndryshme 
konform legjislacionit Shqiptar sic mund te jene ndertime ne 
beton, ndertime ne murature, konstruksione metalike, 
sisteme gipsesh, furnizime dhe vendosje fasadash, dhe cdo 
elementi finiture, realizim i objekteve ne ndertimtari me 
teknika mikse qe mund te perfshijne llojet e ndertimeve te 
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mesiperme dhe te tjera qe jane konform legjislacionit ne 
fuqi. Punime speciale ndertimi : parashikon veprimtarine e 
ndertimit ne fushen elektrike dhe elektronike ku mund te 
renditen: ndertim i nenstacioneve, kabinave te 
transformatoreve linja te tensionit te larte, te mesem dhe te 
shperndarjes se energjise elektrike/ ndertim i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike / impiante gritese dhe 
transporues ( ashensore, shkalle levizese, transportues) / 
impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut / impiante dhe 
linja telefonie dhe telekomunikacioni/impiante te brendshem, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj
Migena Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2019                Deri: 10/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FladionGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 40,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MigenaGjoka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 60,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.GJ.S GRUP
E-Mail: fgjsgrup@gmail.com  
Telefon:   0693045667

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-944997-11-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6995B5FB-4261-4434-A638-158DFF82BBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4C5D55-01E9-420C-906A-49E763206A0B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576157-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-709283-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates date 07.11.2014 ku eshte bere dhurimi i 
50% te kuotave nga pala dhuruse Znj. Migena Gjoka tek pala perfituse e dhurimit Znj. 
Xhevahire Balaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhevahire Balaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Gjoka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Gjoka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Gjoka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009823-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5749E6D0-A3C4-4C2B-A0E5-0FDA9BC365B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5749E6D0-A3C4-4C2B-A0E5-0FDA9BC365B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96128B9-BCA1-4C2C-8AD2-242224F42395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A36A423-469E-41C6-AB92-7E04C7B987D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6072771-E610-4B99-B4FB-9D9D4F9342A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E422EA-A66A-443A-B112-9166AA83BCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E422EA-A66A-443A-B112-9166AA83BCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BD7A08-E35C-44C9-9F6F-F2522B12995B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6468F976-2668-4D86-895F-19671EEE1E01
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136237-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745584-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-143985-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2017, te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 261 Rep. Nr. 188 Kol. date 01.02.2017 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fladion Gjoka")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhevahire Balaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Gjoka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Gjoka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFD8CB0-9DAB-4B86-9FE0-292B12FB58D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFD8CB0-9DAB-4B86-9FE0-292B12FB58D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2611655-0B2D-4404-8852-26D78E98C235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D190BEE7-28E6-4BD4-81D8-2E4C8E38AC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF02C8D4-CF78-4B3F-9DCC-3925F48EB895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F624083-09C9-40C4-BC3B-3CD1CF850117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950941DF-EA60-4157-942D-9DD0A3A85A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AA65AF-0046-4E16-96C9-B61E299BA094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BDBD60-C126-42C1-BFBE-C959DCD001DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BDBD60-C126-42C1-BFBE-C959DCD001DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED63A53E-1B74-4BAF-A82A-58BC116A21A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FF09E6-2BFB-41E9-8141-65117BACC134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29BF93D-ED5B-4008-B1D6-6E09BFF6B4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D32254-6308-4D39-9ADB-7A354884101E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DF4F4D-8095-4EDF-855C-8AF3E6E99116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F39C1F-22EC-41EA-B0FD-9DCA921A887C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D687C4FC-CE9D-434D-BF0C-CE3F08DD145F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D687C4FC-CE9D-434D-BF0C-CE3F08DD145F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Gjoka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382379-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073105-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 10.01.2019, ku është vendosur: 
Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fgjsgrup@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Gjoka")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/11/2012")            u be              ("10/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/11/2017")            u be              ("10/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303755-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.05.08.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D35303-46F3-47DB-8F9B-92038D5DC4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35B57EC-024E-417D-84A9-DA7D8E268255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35B57EC-024E-417D-84A9-DA7D8E268255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2694335A-E35C-4420-8874-0AF3340C0D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985FA7EB-E5BF-4C85-BC60-0B58C4BFE849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A670BCF-131E-49F7-B134-28A89B16E2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8910650E-BB32-4ADD-83DE-35704170F615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475D9A9A-246E-42E9-9377-9CDA6481CC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475D9A9A-246E-42E9-9377-9CDA6481CC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8E4465-AAD6-4011-92E9-A01C3A8C6BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C793CD5-4145-41CD-9AAF-A9C1A84BF6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9279B58C-21AB-4815-A417-1465004DC9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4C9783-8E7B-4C5A-8C02-B43D548DA554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4C9783-8E7B-4C5A-8C02-B43D548DA554
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Kastriotet,Ndertesa nr. 87, tek 3-shi perballe Kastratit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Teodor Keko", Unaza e re perballe "Taçi Oil";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311965-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
08.08.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shitblerje, mirembajtje materjale elektrike te tensionit te ulet, te 
mesem dhe te larte. Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, 
tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektm e veprimtarise se shoqerise, 
brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimm e cdo biznesi te pershtatshem ne 
arritjen e qellimit te shoqerise.Per te realizuar objektin e saj, shoqeria mund te kryeje çdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me blerje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese 
ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje 
ne shoqeri, e ne konsociume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te 
njejte ose te ngjashem me te vetin, etj.")          u be            ("Shitblerje, mirembajtje 
materjale elektrike te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. Kryerja e operacioneve 
ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose 
terthorazi me objektm e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore per realizimm e cdo biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te 
shoqerise.Per te realizuar objektin e saj, shoqeria mund te kryeje çdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me blerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose 
marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, e ne konsociume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe 
kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin, etj. Punime te pergjithshme 
ndertimi: Parashikon veprimtari ndertimi te llojeve te ndryshme dhe me teknika dhe 
materiale te ndryshme konform legjislacionit Shqiptar sic mund te jene ndertime ne 
beton, ndertime ne murature, konstruksione metalike, sisteme gipsesh, furnizime dhe 
vendosje fasadash, dhe cdo elementi finiture, realizim i objekteve ne ndertimtari me 
teknika mikse qe mund te perfshijne llojet e ndertimeve te mesiperme dhe te tjera qe 
jane konform legjislacionit ne fuqi. Punime speciale ndertimi : parashikon 
veprimtarine e ndertimit ne fushen elektrike dhe elektronike ku mund te renditen: 
ndertim i nenstacioneve, kabinave te transformatoreve linja te tensionit te larte, te 
mesem dhe te shperndarjes se energjise elektrike/ ndertim i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike / impiante gritese dhe transporues ( ashensore, 
shkalle levizese, transportues) / impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut / 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8B9298-3E63-466B-BED0-45EC7CED1582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDEFAEF-5429-42FB-A3B8-B5064B95BE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDEFAEF-5429-42FB-A3B8-B5064B95BE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEF91C4-CE2B-4FB7-954A-BBF6A3CF6B62
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impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni/impiante te brendshem, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08332D3-47C1-4131-8ACF-424F91308049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08332D3-47C1-4131-8ACF-424F91308049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BF6375-5AEC-457C-9024-55C6A4B4AB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EA7DAD-EB5F-48AF-86D2-F235F2A88C16

